
ДУМА  
КРОТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 
РЕШЕНИЕ 

       21.04.2025                                                                                            №2  
с. Кротово 

 
Об утверждении отчета об 
исполнении бюджета 
Кротовского сельского 
поселения Аромашевского 
муниципального района 
Тюменской области за  1 
квартал 2025 года. 
 
       В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
Российской Федерации», Уставом Кротовского сельского поселения, утвержденным 
решением Думы Кротовского сельского поселения от 30.07.2024г. № 13, Положением 
о бюджетном процессе в Кротовском сельском поселении, утвержденным решением 
Думы Кротовского сельского поселения от 30.07.2024 года № 11, рассмотрев отчет об 
исполнении бюджета Кротовского сельского поселения Аромашевского 
муниципального района Тюменской области за  1 квартал 2025 года, Дума 
Кротовского сельского поселения 
                                                             РЕШИЛА:   
    I. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кротовского сельского поселения 
Аромашевского муниципального района Тюменской области за  1 квартал 2025 года 
по доходам в общей сумме 1634 тыс. руб., по расходам в общей сумме 1751 тыс. руб. 
с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 117 тыс. руб.; 
      

1. Утвердить доходы бюджета Кротовского сельского поселения Аромашевского 
муниципального района Тюменской области по группам, подгруппам и 
статьям бюджетной классификации, согласно приложению №1; 

2. Утвердить расходы бюджета Кротовского сельского поселения Аромашевского 
муниципального района Тюменской области по ведомственной структуре 
расходов бюджета, согласно приложению №2; 

3. Утвердить расходы бюджета Кротовского сельского поселения Аромашевского 
муниципального района Тюменской области по разделам и подразделам 
классификации расходов бюджета, согласно приложению №3; 

4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Кротовского 
сельского поселения Аромашевского муниципального района Тюменской 
области по кодам классификации источников финансирования дефицита 
бюджета, согласно приложению №4. 

 

II. Данное решение опубликовать путем размещения его полного текста в сетевом 
издании «Аромашево Онлайн» и обнародовать, путем размещения на официальном 
сайте Аромашевского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной  сети «Интернет».     

 
III. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава сельского поселения                                                                И.Д. Аврамуцай 
 
Председатель Думы                                                                                И.С. Семеняка 


